МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении состава Общественного совета
при Министерстве агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловекой области

В соответствии со статьёй 9-1 Закона Свердловекой области от 19 февраля
201 О года N2 4-ОЗ «Об Общественной палате Свердловекой области»,

постановлением Правительства Свердловекой области от 07.02.2014 N2 65-ПП
«Об утверждении Порядка образования общественных советов при областных
исполнительных органах государственной власти Свердловекой области»,

Положением об Общественном совете при Министерстве агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловекой области, утверждённым приказом

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой

области от 21.03.2014 N2 120 «Об утверждении Положения об Общественном
совете при Министерстве агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области», после согласования состава Общественного совета при

Министерстве агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой

области с Общественной палатой Свердловекой области (письмо от 04.06.2014
N2 124-ОП)
ПРИКАЗЫВАЮ:

!.Утвердить

агропромышленного

( прилагается ).

состав Общественного совета при Министерстве

комплекса и продовольствия Свердловекой области

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы
(Т.П. Гарина) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М.Н. Копытов

(}111 ~·шr'JJIO вООО ,,Aclcp-l:к>,_ 3ак. 1 ](,84, Т!1р 401Ю

2

УТВЕРЖДЁН
приказом Министерства

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области

от«~>~~ 2014 N~ е!'{/~
«Об утверждении состава
Общественного совета при

Министерстве

комплекса и

агропромышленного

продовольствия

Свердловекой области»

СОСТАВ

Общественного совета при Министерстве агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловекой области

1. Воробьева

Любовь Анатольевна

2. Гаффнер

Владимир Кондратьевич

3. Емельянов

Сергей Григорьевич

4. Пехотин

Игорь Юрьевич

заместитель председателя

Екатеринбургской городской

общественной организации работников,

ветеранов труда и пенеионеров

предприятий бытового обслуживания

населения (по согласованию)

член Общественной палаты Свердловекой

области, председатель Совета директоров

000 «Агроинвест» (по согласованию)

председатель президиума некоммерческой

организации «Союз

сельхазтоваропроизводителей и

переработчикав мясной продукции

Свердловекой области» - «Мясной союз»,
президент закрытого акционерного

общества «Комбинат пищевой «Хороший

вкус» (по согласованию)

консультант-эксперт Общественной

палаты Свердловекой области;

генеральный директор 000 «Молочный
Кит»;

председатель некоммерческой

организации «Союз предприятий

молочной промышленности Свердловекой

области» (по согласованию)

5. Самородов

Олег Иванович

б. Тихонов

Сергей Леонидович

7. Черепанов

Иван Васильевич

3

председатель некоммерческой

организации «Союз предприятий

мукомольной и хлебопекарной

промышленности Свердловекой области

(по согласованию)

консультант-эксперт

палаты Свердловекой

Общественной

технических

заведующий

инженерии

области, доктор

профессор, наук,

кафедрой

ФГБОУ ВПО

пищевой

«Урал!,СКИЙ

государственный экономический

университет» (по согласованию)

консультант

закрытого

«Агрофирма

согласованию)

по сельскому

акционерного

«КЛЮЧИКИ»

хозяйству

общества

(по

		2014-06-11T11:15:36+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович